伊賀市議会議長　近森　正利　様

教育民生常任委員長　　西口　和成

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考 措置

請願第20号
県立あけぼの学園高等学校の存続を求めるこ
とについて

不採択とすべきもの 賛成少数 ※

請願第22号
青山保健センター運動施設の資産を行政財産
として保有してプールを含む運動施設の継続
について（請願）

不採択とすべきもの
可否同数
委員長裁決

※

請願第23号
伊賀市の認知症対策に加齢性難聴の施策を追
加し、補聴器購入の公的補助制度の導入を求
める請願書

不採択とすべきもの 賛成少数 ※

議案第33号 伊賀市保育所条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第34号 伊賀市介護保険条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数 ※

議案第35号
伊賀市職員の特殊勤務手当に関する条例の一
部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第45号 財産の無償譲渡について（大山田保育園） 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第57号
伊賀市指地域密着型サービスの事業の人員、
設備及び運営に関する基準を定める条例等の
一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

2024（令和６）年３月19日

教育民生常任委員会審査報告書

記